
Progressione chilometrica percorso Bicistaffetta Bari-Napoli 
 
 
 progressivi parziali regionali 
Bari stazione centrale FS 0   
località Balsignano 11.7   
Bitetto 17.1 5.4  
Palo del Colle 21.5 4.4  
Ruvo di Puglia (monumento) 42.6 21.1  
bivio sotto Castel del Monte 67.5 24.9  
Minervino Murge 92.9 25.4  
confine Basilicata 102.6 9.7 102.6 
Montemilone 111.5 8.9  
Venosa 127.9 16.4  
Rapolla 145.3 17.4  
Melfi 151.3 6  
Rapolla 157.3 6  
Barile 162.8 5.5  
Rionero in Vulture 165.2 2.4  
Atella 171.7 6.5  
Ruvo del Monte 185 13.3  
S.Andrea di Conza (confine Campania) 207.6 22.6 105 
Teora  220.5 12.9  
Caposele (località Materdomini) 228.5 8  
Lioni 240.5 12  
Abbazia S.Guglielmo al Goleto 246.5 6  
Montemarano 266.5 20  
Salza Irpina    
Parolise 281.5 15  
Atripalda 287.1 5.6  
Avellino 291.5 4.4  
Contrada 297.7 6.2  
Forino 302 4.3  
Moschiano 315.5 13.5  
Lauro 318.9 3.4  
Nola 330.4 11.5  
Scisciano 333.3 2.9  
Brusciano 341.7 8.4  
Pomigliano d'Arco 343.7 2  
Napoli piazza Garibaldi (stazione centrale) 359.3 15.6 151.7 
 
 


